
                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorki do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Gwiżdż Laura/03 Kandydat 56,00 1,1766 38 I 47,5 -50,0 -50,0 47,5 55,888500

2 Jakubowska Zuzanna/03 KS Team Wrocław 57,50 1,1525 10 I 40,0 45,0 -50,0 45,0 51,862500

Juniorki do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Kulczycka Julia/00 KS Team Wrocław 64,90 1,0503 39 I 55,0 60,0 -62,5 60,0 63,018000

2 Wochnik Martyna/01 Kandydat 73,90 0,9596 28 I 60,0 65,0 -70,0 65,0 62,374000

3 Latocha Agata/00 Kandydat 68,60 1,0090 42 I 50,0 52,5 -55,0 52,5 52,972500

4 Jakubowska Zuzanna/03 KS Team Wrocław 57,50 1,1525 10 I 40,0 45,0 -50,0 45,0 51,862500

Juniorki do lat 20

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Kula Zuzanna/99 Stowarzyszenie Centrum Formy 47,00 1,3449 40 I 62,5 65,0 67,5 67,5 90,780750

I Otwarte Mistrzostwa Tarnowskich Gór w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Tarnowskie Góry, 2018.10.07
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Juniorki do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Kula Zuzanna/99 Stowarzyszenie Centrum Formy 47,00 1,3449 40 I 62,5 65,0 67,5 67,5 90,780750

2 Kulczycka Julia/00 KS Team Wrocław 64,90 1,0503 39 I 55,0 60,0 62,0 62,0 65,118600

Seniorki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Kula Zuzanna/99 Stowarzyszenie Centrum Formy 47,00 1,3449 40 I 62,5 65,0 67,5 67,5 90,780750

2 Kostka Magdalena/93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,70 1,1049 9 I 72,5 77,5 80,0 80,0 88,392000

3 Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,80 1,1178 12 I 55,0 60,0 62,5 62,5 69,862500

4 Studzińska Agata/89 KS Tęcza-Społem Kielce 62,50 1,0805 7 I 57,5 -62,5 -62,5 57,5 62,128750

5 Kałucka-Ismer Daria/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,00 0,9506 6 I 52,5 57,5 -60,0 57,5 54,659500

6 Kononiuk Anna/81 Kandydat 57,60 1,1509 30 I -42,5 42,5 -45,0 42,5 48,913250

7 Kubeczek Agnieszka/86 Kandydat 72,50 0,9716 41 I 40,0 42,5 45,0 45,0 43,722000

8 Nieznańska Agnieszka/75 Kandydat 94,20 0,8489 13 I 40,0 42,5 45,0 45,0 38,200500

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Kula Zuzanna/99 Stowarzyszenie Centrum Formy 47,00 1,3449 40 I 62,5 65,0 67,5 67,5 90,780750

2 Kostka Magdalena/93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,70 1,1049 9 I 72,5 77,5 80,0 80,0 88,392000

3 Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,80 1,1178 12 I 55,0 60,0 62,5 62,5 69,862500

4 Kulczycka Julia/00 KS Team Wrocław 64,90 1,0503 39 I 55,0 60,0 -62,5 60,0 63,018000

5 Wochnik Martyna/01 Kandydat 73,90 0,9596 28 I 60,0 65,0 -70,0 65,0 62,374000

6 Studzińska Agata/89 KS Tęcza-Społem Kielce 62,50 1,0805 7 I 57,5 -62,5 -62,5 57,5 62,128750

7 Gwiżdż Laura/03 Kandydat 56,00 1,1766 38 I 47,5 -50,0 -50,0 47,5 55,888500
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

8 Kałucka-Ismer Daria/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,00 0,9506 6 I 52,5 57,5 -60,0 57,5 54,659500

9 Latocha Agata/00 Kandydat 68,60 1,0090 42 I 50,0 52,5 -55,0 52,5 52,972500

10 Jakubowska Zuzanna/03 KS Team Wrocław 57,50 1,1525 10 I 40,0 45,0 -50,0 45,0 51,862500

11 Kononiuk Anna/81 Kandydat 57,60 1,1509 30 I -42,5 42,5 -45,0 42,5 48,913250

12 Kubeczek Agnieszka/86 Kandydat 72,50 0,9716 41 I 40,0 42,5 45,0 45,0 43,722000

13 Nieznańska Agnieszka/75 Kandydat 94,20 0,8489 13 I 40,0 42,5 45,0 45,0 38,200500

Juniorzy do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 160,00 0,5482 26 II 140,0 145,0 -150,0 145,0 79,489000

2 Lipich Bartłomiej/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,60 0,6232 16 II 110,0 117,5 122,5 122,5 76,342000

3 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,90 0,8542 35 II 75,0 80,0 -82,5 80,0 68,336000

Juniorzy do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Łonak Igor/00 Kandydat 72,00 0,7337 23 II 120,0 125,0 -130,0 125,0 91,712500

2 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 43 II 90,0 95,0 102,5 102,5 88,918750

3 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 29 II 85,0 90,0 92,5 92,5 80,243750

4 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,6661 17 II 110,0 -115,0 117,5 117,5 78,266750

5 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 97,10 0,6161 3 II 117,5 122,5 127,5. 122,5 75,472250

6 Włodarczyk Szymon/01 Kandydat 77,40 0,6975 22 II 95,0 102,5 -110,0 102,5 71,493750

7 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 109,90 0,5887 11 II 95,0 100,0 105,0 105,0 61,813500
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Juniorzy do lat 20

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Mykulanynets Ivan/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,60 0,6515 36 II 147,5 157,5 160,0 160,0 104,240000

2 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 43 II 90,0 95,0 102,5 102,5 88,918750

3 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 29 II 85,0 90,0 92,5 92,5 80,243750

Juniorzy do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 63,90 0,8067 31 II 135 140 145 145,0 116,971500

2 Świedrych Patryk/95 KS Start Strzegom 72,80 0,7278 34 II 135 145 0 145,0 105,531000

3 Kuc Artur/96 Kandydat 73,50 0,7228 51 II 120 135 140 140,0 101,192000

4 Piecha Dominik/95 Kandydat 104,20 0,5992 41 II 140 145 152,5 152,5 91,378000

5 Kowalczyk Łukasz/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,60 0,6557 19 II 130 137,5 -142,5 137,5 90,158750

6 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 79,50 0,6854 25 II 100 105 -110 105,0 71,967000

7 Bobak Szymon/96 UKS Eugen Knurów 98,50 0,6123 42 II 112,5 117,5 -122,5 117,5 71,945250

Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 59 kg

1 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 43 II 90 95 102,5 102,5 88,918750

2 Dębicki Rdosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 29 II 85 90 92,5 92,5 80,243750

Kategoria 66 kg

1 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 63,90 0,8067 31 II 135 140 145 145,0 116,971500

2 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,90 0,8542 35 II 75 80 -82,5 80,0 68,336000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 74 kg

1 Dziadosz Bartłmiej/87 Kandydat 72,30 0,7315 50 III 142,5 145 147,5 147,5 107,896250

2 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 72,80 0,7278 27 III 140 -147,5 147,5 147,5 107,350500

3 Świedrych Patryk/95 KS Start Strzegom 72,80 0,7278 34 II 135 145 0 145,0 105,531000

Kategoria 83 kg

1 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,10 0,6769 51 III 160 170 175 175,0 118,457500

2 Krętosz Michał/9 Kandydat 80,00 0,6827 52 III 150 160 -170 160,0 109,232000

3 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 79,50 0,6854 25 II 100 105 -110 105,0 71,967000

Kategoria 93 kg

1 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 84,10 0,6624 21 III 160 170 175 175,0 115,920000

2 Kandefer Piotr/81 Kandydat 89,10 0,6417 2 III 165 170 175 175,0 112,297500

3 Śmieszek Andrzej/75 KS Team Wrocław 90,70 0,6359 24 III 170 172,5 -177,5 172,5 109,692750

4 Szczurek Andrzej/94 TKKF Azory Kraków 89,20 0,6413 15 III 132,5 140 147,5 147,5 94,591750

5 Jendrysik Rafał/88 Kandydat 84,60 0,6601 53 III 120 135 142,5 142,5 94,064250

6 Noga Krystian/93 Kandydat 92,60 0,6295 54 III 140 -142,5 142,5 142,5 89,703750

Kategoria 105 kg

1 Gorzędowski Marcin/71 Kandydat 102,00 0,6039 55 IV 200 210 222,5 222,5 134,367750

2 Wal Jacek/92 KS Team Wrocław 103,40 0,6009 4 IV 170 175 -180 175,0 105,157500

3 Jędrzejczak Patryk/88 Kandydat 97,00 0,6163 55 IV 140 162,5 172,5 172,5 106,311750

4 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 99,70 0,6093 18 IV -150 155 160 160,0 97,488000

5 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 101,20 0,6057 8 IV 160 -170 -175 160,0 96,912000

6 Piecha Dominik/95 Kandydat 104,20 0,5992 45 II 140 145 152,5 152,5 91,378000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 120 kg

1 Kluk Przemysław/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 106,20 0,5952 46 IV 195 200 -210 200,0 119,040000

2 Rachwol Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 117,50 0,5778 20 IV 195 200 -207,5 200,0 115,560000

3 Bojdoł Sebastian/81 Kandydat 109,90 0,5887 37 IV 170 180 195 195,0 114,796500

4 Łodo Błażej/89 Kandydat 107,00 0,5937 99 IV 175 180 185 185,0 109,834500

5 Burakowski Dariusz/71 Kandydat 114,60 0,5816 45 IV 140 150 155 155,0 90,148000

6 Dworak Kamil/86 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,80 0,5827 5 IV 130 137,5 -145 137,5 80,121250

Kategoria 120 kg +

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 139,20 0,5593 47 V 230 240 245 245,0 137,028500

2 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 160,00 0,5482 26 II 140 145 -150 145,0 79,489000

Weterani 40-49 lat

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Gorzędowski Marcin/71 Kandydat 102,00 0,6039 55 IV 200 210 222,5 222,5 134,367750

2 Śmieszek Andrzej/75 KS Team Wrocław 90,70 0,6359 24 III 170 172,5 -177,5 172,5 109,692750

3 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 101,20 0,6057 8 IV 160 -170 -175 160,0 96,912000

4 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 99,70 0,6093 18 IV 150 155 160 160,0 97,488000

5 Burakowski Dariusz/71 Kandydat 114,60 0,5816 45 V 140 150 155 155,0 90,148000

6 Moch Jakub/77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,90 0,6166 40 V 112,5 120 127,5 127,5 78,616500

Weterani 60-+60 lat

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,6318 33 V 130 140 145 145,0 91,611000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszeg zawodnika

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 139,20 0,5593 47 V 230 240 245 245,0 137,028500

2 Gorzędowski Marcin/71 Kandydat 102,00 0,6039 55 IV 200 210 222,5 222,5 134,367750

3 Kluk Przemysław/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 106,20 0,5952 46 IV 195 200 -210 200,0 119,040000

4 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,10 0,6769 51 III 160 170 175 175,0 118,457500

5 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 63,90 0,8067 31 II 135 140 145 145,0 116,971500

6 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 84,10 0,6624 21 III 160 170 175 175,0 115,920000

7 Rachwol Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 117,50 0,5778 20 IV 195 200 -207,5 200,0 115,560000

8 Bojdoł Sebastian/81 Kandydat 109,90 0,5887 37 IV 170 180 195 195,0 114,796500

9 Kandefer Piotr/81 Kandydat 89,10 0,6417 2 III 165 170 175 175,0 112,297500

10 Łodo Błażej/89 Kandydat 107,00 0,5937 99 IV 175 180 185 185,0 109,834500

11 Śmieszek Andrzej/75 KS Team Wrocław 90,70 0,6359 24 III 170 172,5 -177,5 172,5 109,692750

12 Krętosz Michał/93 Kandydat 80,00 0,6827 52 III 150 160 -170 160,0 109,232000

13 Dziadosz Bartłmiej/87 Kandydat 72,30 0,7315 50 III 142,5 145 147,5 147,5 107,896250

14 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 72,80 0,7278 27 III 140 -147,5 147,5 147,5 107,350500

15 Jędrzejczak Patryk/88 Kandydat 97,00 0,6163 55 IV 140 162,5 172,5 172,5 106,311750

16 Świedrych Patryk/95 KS Start Strzegom 72,80 0,7278 34 II 135 145 0 145,0 105,531000

17 Wal Jacek/92 KS Team Wrocław 103,40 0,6009 4 IV 170 175 -180 175,0 105,157500

18 Mykulanynets Ivan/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,60 0,6515 36 II 147,5 157,5 160,0 160,0 104,240000

19 Kuc Artur96/ Kandydat 73,50 0,7228 51 II 120 135 140 140,0 101,192000

20 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 99,70 0,6093 18 IV -150 155 160 160,0 97,488000

21 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 101,20 0,6057 8 IV 160 -170 -175 160,0 96,912000

22 Szczurek Andrzej/94 TKKF Azory Kraków 89,20 0,6413 15 III 132,5 140 147,5 147,5 94,591750

23 Jendrysik Rafał/88 Kandydat 84,60 0,6601 53 III 120 135 142,5 142,5 94,064250

24 Łonak Igor/00 Kandydat 72,00 0,7337 23 II 120,0 125,0 -130,0 125,0 91,712500

25 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,6318 33 V 130 140 145 145,0 91,611000

26 Piecha Dominik/95 Kandydat 104,20 0,5992 45 II 140 145 152,5 152,5 91,378000

27 Kowalczyk Łukasz/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,60 0,6557 19 II 130 137,5 -142,5 137,5 90,158750

28 Burakowski Dariusz/71 Kandydat 114,60 0,5816 45 IV 140 150 155 155,0 90,148000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszeg zawodnika

29 Noga Krystian/93 Kandydat 92,60 0,6295 54 III 140 -142,5 142,5 142,5 89,703750

30 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 43 II 90 95 102,5 102,5 88,918750

31 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 29 II 85,0 90,0 92,5 92,5 80,243750

32 Dworak Kamil/86 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,80 0,5827 5 IV 130 137,5 -145 137,5 80,121250

33 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 160,00 0,5482 26 II 140,0 145,0 -150,0 145,0 79,489000

34 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 160,00 0,5482 26 II 140 145 -150 145,0 79,489000

35 Moch Jakub/77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,90 0,6166 40 V 112,5 120 127,5 127,5 78,616500

36 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,6661 17 II 110,0 -115,0 117,5 117,5 78,266750

37 Lipich Bartłomiej/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,60 0,6232 16 II 110,0 117,5 122,5 122,5 76,342000

38 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 97,10 0,6161 3 II 117,5 122,5 127,5. 122,5 75,472250

39 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 79,50 0,6854 25 II 100 105 -110 105,0 71,967000

40 Bobak Szymon/96 UKS Eugen Knurów 98,50 0,6123 42 II 112,5 117,5 -122,5 117,5 71,945250

41 Włodarczyk Szymon/01 Kandydat 77,40 0,6975 22 II 95,0 102,5 -110,0 102,5 71,493750

42 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,90 0,8542 35 II 75,0 80,0 -82,5 80,0 68,336000

43 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 109,90 0,5887 11 II 95,0 100,0 105,0 105,0 61,813500

Sędzia główny zawodów : Mehlich Eugeniusz

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Data : 2018.10.07

Wersja : 1.00
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